Procuradoria da República no Distrito Federal (PR/DF), que entre si celebram a União
por meio da PR/DF e a empresa MULTSERV SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL
LTDA. Objeto: Prorrogação do Contrato nº 15/2021. Data de Assinatura: 15/08/2025.
Vigência: de 01/11/2025 a 31/10/2026. Valor: R$ 2.354.962,32 (dois milhões, trezentos
e cinquenta e quatro mil, novecentos e sessenta e dois reais e trinta e dois centavos).
Fundamento Legal: Lei 8.666/1993, art. 57, II. Processo: 1.16.000.002032/2025-91.
Signatários: pela Contratante, Ligia Baptista de Carli, Secretária Estadual Substituta; e,
pela Contratada, Sr. Luis Gustavo Silva Barra, representante legal.